第 1頁/共 1頁

國立臺北商業大學財經學院

108 學年度第 2 學期第 1 次主管會議紀錄

時間：中華民國 109 年 2 月 13 日(四)中午 12:20

地點：五育樓 3 樓財經學院辦公室

主席：楊○彥 院長

委員：周○華主任、林○珩主任、賴○禾主任、郭○賢主任、楊○承主任

列席：黃○維行政組員、陳○臻專案助理

壹、主席報告：

1.財經學院執行躍升計畫，請各單位於 109 年 4 月 30 日前完成「業務費」

及「資本門」核銷事宜，逾時將收回由本院統籌運用。

2.本校因應嚴重特殊傳染性肺炎緊急成立「北商大防疫窗口」，請大家依

權責範圍，傳遞並確實執行相關資訊。如有疑問請詢問防疫小組 # 6098

葉護理師。

貳、討論事項：

提案一：109 年度「高等教育深耕計畫」經費分配相關事宜，提請 討

論。

說明：

1.109 年度本校高等教育深耕計畫主冊內計畫之經費金額分配，如附

件一所示。

2.依據本院高等教育深耕計畫金額財經學院子計畫之經費分配表，

如附件二所示。

3.請各單位於活動執行後一周內繳交文字說明及佐證照片至院辦

公室彙整。

決議：照案通過，會後請各單位填覆 109 年度本計畫執行經費需求表至院

辦公室彙整。

參、臨時動議：無。

肆、散會：13:00。

敬呈 院長